
Zarządzenie nr 15/2023 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych  

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14/2023 Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w 

Rawiczu z dnia 26 października 2023r.  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

za 2023 rok.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3, art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(tj. Dz.U. z 2023 poz. 120 ze zmianami),  § 3 ust.1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Gminnego 

Centrum Usług Wspólnych oraz jednostek organizacyjnych, wprowadzonej zarządzeniem Nr 

11/2019 Dyrektora GCUW w Rawiczu z dnia 12 grudnia 2019r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W § 4 zarządzenia nr 14/2023 Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu z 

dnia 26 października 2023r.  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej za 2023 

rok, ust. 1 otrzymuje brzmienie :  

„Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym 

składzie: 

1) Agnieszka Domaniecka – przewodniczący Komisji, 

2) Joanna Wojtkowiak – członek Komisji,  

3) Sylwia Tyczyńska – członek Komisji, 

4) Paulina Wojtaszek – członek Komisji, 

5) Romana Węgielnik – członek Komisji, 

6) Ewa Maksajdowska – członek Komisji, 

7) Monika Mosiek – członek Komisji, 

8) Paula Skopińska – członek Komisji, 

9) Dorota Stamicińska - członek Komisji, 

10) Anna Leszkowicz - członek Komisji, 

11) Małgorzata Waścińska - członek Komisji, 

12) Monika Węcłaś - członek Komisji, 

13) Weronika Piotrowiak - członek Komisji, 

14) Anna Duda - członek Komisji, 

15) Justyna Rydzyńska – członek Komisji.” 

 

§ 2. 

W załączniku do zarządzenia nr 14/2023 Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w 

Rawiczu z dnia 26 października 2023r.  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

za 2023 rok, termin przeszkolenia członków komisji inwentaryzacyjnej określa się na 16 

listopada 2023 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2023-11-15T11:26:49+0100




